@\\;}“5%@ Universita Universita Ca’ Foscari Venez?a
W2 Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

i) M Ca'Foscari P.IVA 00816350276 - CF 80007720271
Venezia www.unive. it

o

Oggetto: Bando Colgate - Anno Accademico 2024-2025 — NOMINA COMMISSIONE

IL DIRIGENTE
VISTO lo Statuto di autonomia dell’Ateneo;
VISTO il Regolamento di Ateneo per lAmministrazione, la Finanza e la Contabilita;

VISTO il Decreto del Direttore Generale Rep. Nr. 78/2024 — Prot. Nr. 34643 del 01/02/2024 -
Allocazione dei budget ai centri di responsabilita e modalita di utilizzo dei medesimi - esercizio 2024;

VISTA la Determina Dirigenziale 2758/2024 Prot n. 218072 del 18/09/2024 relativa alla pubblicazione
del Bando Colgate Anno Accademico 2024/2025;

PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformita del provvedimento alla legislazione
vigente e ai regolamenti di Ateneo

DETERMINA

Ai fini della selezione degli studenti candidati all’opportunita offerta dal Bando Colgate per I'anno
accademico 2024/2025, & costituita la seguente Commissione:

e Prof.ssa Monica Facchini, Presidente - Associate Professor of Romance Languages and
Literatures Film and Media Studies, Colgate University

e Prof. Simone Francescato, Professore Associato - Dipartimento di Studi Linguistici e Culturali
Comparati

e Dott.ssa Roberta Borgotti, Segretario Verbalizzante - Referente Settore Tirocini Estero

IL DIRIGENTE
Dott. Mauro Cannone

irettri S, VAURO CANNONE
VISTO: la Direttrice = fﬁfﬂ 1% Data:22.10.202410:20:38
Dott.ssa Arianna Cattarini ~hinel gl % C

e "> Organizzazione:
7 e Ll 4F  UNIVERSITA' CA' FOSCARI
#=" VENEZIA/00816350276

ADISS — Career Service — Settore Tirocini Estero 1
stage.estero@unive.it — 041 234 7575



mailto:stage.estero@unive.it

		2024-10-22T10:20:38+0200
	IT
	MAURO CANNONE




